«Пöдтыбок»
сикт овмöдчöминса
администрация

	             Администрация
           сельского поселения
                  «Подтыбок»

	                                                                                   ШУÖМ

	                                                                   ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	от  15 апреля  2020   года
	                                                                       №  15

	       О признании утратившим силу постановления администрации
 сельского поселения «Подтыбок»

                       (Республика Коми, Корткеросский район, п. Подтыбок)

Руководствуясь Федеральным законом от 06 октября 2003 № 131- ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления Российской Федерации»,  в соответствии с пунктом 4 части 3 статьи  4 и частью    3 статьи   6   Закона    Республики Коми   от   18   ноября 2008 г. № 113-РЗ   « О  порядке организации и    ведения     регистра     муниципальных      нормативных      правовых    актов»,     администрация сельского поселения «Подтыбок»,

Постановляет:
1. Признать утратившим силу следующие постановления администрации сельского
поселения «Подтыбок»:
1) Постановление № 83 от 19.11.2015 «Об  утверждении административного регламента предоставления муниципальной услуги «Предоставление информации об объектах культурного наследия местного значения, находящихся на  территории муниципального образования и включенный в единый государственный реестр объектов культурного наследия (памятников истории и культуры) народов Российской Федерации»
2) [bookmark: _GoBack]Постановление № 57 от 01.08.2019 «О внесении изменений в   постановление  администрации   сельского    поселения  «Подтыбок»   от 19   ноября 2015 г.     №     83     «Об     утверждении       административного        регламента       предоставления    муниципальной         услуги     «Предоставление  информации  об  объектах    культурного    наследия      местного      значения,       находящихся   на    территории    муниципального     образования   и      включенный     в единый      государственный     реестр    объектов     культурного    наследия (памятников    истории и   культуры)   народов      Российской      Федерации»».
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его опубликования.

Глава сельского поселения «Подтыбок»                        Е. Михайлова

image1.png

oleObject1.bin
[image: image1.png]